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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128031L

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit Ceci Corp Attorneys
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/201820/09/2118

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Qendra 
Metropol, Kati 2 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje sherbime juridike ne te gjitha fushat e 

ligjit kombetar dhe nderkombetar.
Anxhela Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e kompanise te veprojne ne çdo institucion 
shteteror dhe privat te pavarura nga njera-tjetra

12. Ortakët AnxhelaLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmiljanÇeçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 212.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ceci Corp Attorneys
Web site: www.ceci-cprt.al
E-Mail: attorneys@ceci-corp.com  
Telefon: 0688065055 0699590282 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-947787-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270161-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Performanca Financiare.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx
vendimi asamblese.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553963-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Ceci 2019.pdf
Vendimi asamblese Ceci firmosur 2019.pdf
Performanca Financiare.xlsx
Pozicione Financiar.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559574-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D2B274-8710-46B7-B83A-35FABB433522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E272A3-C058-42DE-BF79-5DA3A0D6772E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E535369-04AB-4DDE-BFD5-60A28ED2C452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D07C3-2C80-4398-AFD5-37D47CB6669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017E7E2D-ECC7-4377-8B4A-DFEBB211DAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CE18B9-5A11-4DE0-8E76-90F76A82DE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9733437F-160D-4E7A-A013-B58A83015C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878A1C0-1A87-4AD3-A990-B8DD5D51BBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D32BD56-2278-428D-8CE5-00D17CAD4138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B172C947-EBFC-4077-A833-311556875DFC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Administratoret e kompanise te veprojne ne 
çdo institucion shteteror dhe privat te pavarura nga njera-tjetra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, pallati nr.18, kati 3, hyrja 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Murat Toptani, Qendra e Biznesit Eurocol, Kati 3-te;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anxhela Lami")                    , 
Competence ishte                      ("Nese asambleja e pergjithshme emeron me shume se 
nje administrator, ata e administrojne bashkerisht shoqerine.")            u be              
("Administratoret e kompanise te veprojne ne çdo institucion shteteror dhe privat te 
pavarura nga njera-tjetra")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhensila Gjaçi")                    , 
Competence ishte                      ("Nese asambleja e pergjithshme emeron me shume se 
nje administrator, ata e administrojne bashkerisht shoqerine.")            u be              
("Administratoret e kompanise te veprojne ne çdo institucion shteteror dhe privat te 
pavarura nga njera-tjetra")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610976-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 27.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, pallati nr.18, kati 3, hyrja 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-691044-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes e kuotave të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B0EB6-464F-44F2-A6E7-7D494A8A3C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003589A7-95C5-40EC-BAF1-B2C8223DE666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003589A7-95C5-40EC-BAF1-B2C8223DE666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BF667B-0058-4782-86C8-692CDCCC831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BF667B-0058-4782-86C8-692CDCCC831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892B9D00-8604-4B73-A23C-DE202AA68B80
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nr.2548 rep., nr. 716kol., datë  13.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 13.04.2021 ku 
është vendosur : -Shitja  e kuotave të shoqërisë nga ortaku Klajdi Çeçi  dhe Emiljan Çeçi 
në favor të Emiljan Çeçi (përkatësisht  42.4% të kuotave) dhe Anxhela Lami (përkatësisht  
15% të kuotave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anxhela Lami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "37.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Çeçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Çeçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("125.250,00")            u be              ("212.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Çeçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,10")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732489-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë  29.06.2021 për 
largimin e administratorit Znj. Xhensila Gjaçi dhe kalimin e tagrave me të drejta të plota 
Administratorit Znj.Anxhela Lami. Ndryshim Numër telefoni. 
Telefon ishte            ("0675555299")          u be            ("0688065055")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Xhensila Gjaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741058-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASH sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53534C1A-960D-473C-B637-2D0D53415E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA118BF-BBEB-4951-ADFE-415364B3497E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9A7033-06FA-409F-AB92-554925AF86E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9063B497-BD99-4BC5-A80A-A02C3D0815D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9063B497-BD99-4BC5-A80A-A02C3D0815D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DC5939-1ED6-4EFF-8041-317D956611FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DC5939-1ED6-4EFF-8041-317D956611FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38D0E7E-0CB8-401A-97BF-CE3DF59C3950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA36DE0D-349C-46AC-A218-FB64B1B340DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2CE36A-1D87-4810-91EC-99DB5E9A0FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B400860-E75C-4F2E-AEE7-28FF51470420
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vendim asambleje Ceci Corp 2020- i firmosur.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957839-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje .pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
PASH-sipas natyres.xlsx

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBA42CA-903B-487B-BDC8-FDF3C038B824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12410281-3150-422F-A413-2ACBEBAF8DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C90169-E721-4A40-85B2-03F765A10C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C3D53F-6285-499C-8697-3AFBC0216E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466BDE60-8317-49C3-9DBC-A7E8F238612E

